
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Скопје Гази Баба
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јане Моневски IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Виолета Ванева 93 I
2 Стефанија Кузмановска IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Виолета Ванева 91 I
3 Павел Наневски IV Дане Крапчев Гази Баба Жаклина Атанасовска 86 I
4 Кристина Трајковска IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Гордана Јакимовска 80 II
5 Бојана Мартиновска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Јулија Јовевска 78 II
6 Викторија Димитриевска IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Божана Кимовска 76 II
7 Павел Проданов IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 76 II
8 Јане Ѓорѓиевски IV Дане Крапчев Гази Баба Светлана Пешовска 75 II
9 Мила Маврак IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 75 II

10 Ива Цветановска IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Сузана  Крстевска 74 II
11 Дарија Павловска IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Марија Павловска 73 II
12 Марија Пешковска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 71 II
13 Моника Урошовска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Оливера Јосифовска 68 III
14 Николина Трајковска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Елена Максимовска 65 III
15 Анастасија  Ташковиќ IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Габи  Николовска 65 III
16 Давор Серафмов IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 65 III
17 Анастасија Стаменковска IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 65 III
18 Ристевска Мери IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 65 III
19 Анастасија Стојкова IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 64 III
20 Јана Анчовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 62 III
21 Давор Величковски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Светлана Апостоловска 60 III
22 Ева Јакимовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 58 III
23 Марио Илиевски IV Дане Крапчев Гази Баба Даниела Салтирова 55 III
24 Меланија Костадиновска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Елизабета Богдановска 55 III
25 Борјан Јовановски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 51 Пофалница
26 Петар  Тасиќ IV ООу„ Ристо Крле“н.м .Мралино Илинден Ане Митровска 50 Пофалница
27 Ива Ѓорѓијевска IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Марија Чиплаковска 48 Пофалница
28 Елена Ѓорѓијевска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Елена Максимовска 48 Пофалница
29 Антонија Кузева IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 46 Пофалница
30 Михаил Јаневски IV Дане Крапчев Гази Баба Билјана Трајановска 45 Пофалница



31 Ива  Милошевска IV ООУ„Б, Миладиновци“нм,Тек., Илинден Јелена  Савовска 43 Пофалница
32 Иван Николовски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 40 Пофалница
33 Јована Јакимовска IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 40 Пофалница
34 Сара Несторовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 36
35 Стефан Симоновски IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Божана Кимовска 26
36 Александра Цаневска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 26
37 Јована Петровска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Евдокија Сапрунова-Наумовс 20
38 Ирена Милојевиќ IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Татјана Трајковска 20
39 Кристијан Савевски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Светлана Апостоловска 16
40 Драган Стефков IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Гордана Јакимовска 15
41 Елзана Цамиќ IV ОУ„Братство-Единство“ С.КоњаПетровец Јадранка Тодевска 13
42 Миле Митевски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Ивана Анѓелевски 10
43 Андреј Тодоров IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 10
44 Белмин Цамиќ IV ОУ„Братство-Единство“ С.КоњаПетровец Јадранка Тодевска 10
45 Елеонора  Стоилковска IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Габи  Николовска 10
46 Марко Велковски IV ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дивна Јаковлевска 5
47 Алија Османович IV ОУ„Братство-Единство“ Д.КоњаПетровец Адиса Цамиќ 5
48 Алма Хасич IV ОУ„Братство-Единство“ Д.КоњаПетровец Адиса Цамиќ 5
49 Един Рамчилович IV ОУ„Братство-Единство“ Д.КоњаПетровец Адиса Цамиќ 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Трајковски V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дрина Јовановска 86 I
2 Нино Ристовски V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елица Милошевска 86 I
3 Ангела Трајановска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Голупка Давиткова 75 II
4 Мила Ивановска V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 65 III
5 Ангела Стојковска V „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Билјана Антанасова 59 III
6 Анастасија Јовевска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Станка Мицевска 55 III
7 Рина Толева V ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Елена Колева 55 III
8 Давид Станковски V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 55 III
9 Лина Јордановска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Елена Ѓорѓиевска 50 Пофалница

10 Михаело Илиевски V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Стојкоска 50 Пофалница
11 Леонид Трајковски V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 50 Пофалница



12 Михаела Анастасова V Наум Наумовски - Борче Гази Баба Анета Пешевска 50 Пофалница
13 Стефани Атанасовска V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 46 Пофалница
14 Теона Бурмузоска V Наум Наумовски - Борче Гази Баба Соња Николова 43 Пофалница
15 Стефан Павлески V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Стојкоска 42 Пофалница
16 Ивана Додевска V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 40 Пофалница
17 Јована Николовска V „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Тања Горгиева 33
18 Мартин Милошевски V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 32
19 Бојан ЃорЃиевски V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 30
20 Теона Станиовска V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Дрина Јовановска 28
21 Марија Лазевска V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 25
22 Симона Петровска V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 25
23 Емилија Трајковска V Дане Крапчев Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25
24 Лилјана Краљева V ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 23
25 Христијан Јовановски V ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Елизабета Пејкова 22
26 Кристијан Китановски V ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Ивана  Димитриевска 20
27 Илија Тилев V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 18
28 Ана -Марија Христовска V ООу„ Ристо Крле“н.м .БунарџикИлинден     Весна  Камева 18
29 Петрески Матеј V ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Ристена Огненова 16
30 Михајло  Тасевски V ООУ„Б, Миладиновци“нм,Тек., Илинден Радица Блажевска 10
31 Сања Наунчевска V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 10
32 Петар Зафировски V ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Ивана  Димитриевска 10
33 Един Шабовиќ V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Деа Јадровска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 100 I
2 Христијан Настовски VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 90 I
3 Елеонора Марковска VI Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 55 III
4 Златко Јовановски VI ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 55 III
5 Никола Јорданов VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Даниела Моневска 40 Пофалница
6 Мартин Марковски VI ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 30
7 Анастасија Максимовска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25
8 Ева  Велковска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25



9 Дарио Симоновски VI ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 25
10 Борче Атанасовски VI ООУ„Б, Миладиновци“нмМиладИлинден Татјана Стојчевска 20
11 Марија Сандева VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 20
12 Љупка Петрушевска VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 15
13 Матеј Крстевски VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 10
14 Јоана Симоновска VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 5
15 Анџела Милојевиќ VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 5
16 Кристијан Трајковски VI „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 5
17 Тргачевска Сара VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5
18 Марко Ангеловски VI ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Тасевска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Радески VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 80 II
2 Дамјан Ѓорѓиевски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III
3 Марија Мијовска VII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 25
4 Сара јордановска VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 23
5 Ангела Јакимовска VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20
6 Никола Димитриевски VII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 13
7 Дамјан Соколовски VII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруноска 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Марија Атанасовска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 65 III
2 Симона Тошевска VIII Крсте Мисирков Гази Баба Билјана Велјаноска 50 Пофалница
3 Ема Христовска VIII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 45 Пофалница
4 Бојана Стојковска VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 40 Пофалница
5 Давид Јанакиевски VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 40 Пофалница
6 Александар Анастасовски VIII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 40 Пофалница
7 Андреј  Новковиќ VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 40 Пофалница
8 Петар Никовски VIII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 40 Пофалница
9 Анастасија Апостоловска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајк Гази Баба Гаабриела Јорданов 40 Пофалница
10 Андријана  Јовевска VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 40 Пофалница
11 Ведран Чешарек VIII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 20



12 Марија Спасовска VIII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 16
13 Тасиќ Кристијан VIII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 15
14 Марко Кметовски VIII Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 10
15 Стефан Иванов VIII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Даниела Моневска 5
16 Анѓела  Петровска VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 5
17 Теодора Илиевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 5
18 Tихи Груевски VIII ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Билјана Наумовска 5
19 Ева Краљевска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Јадровска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 90 I
2 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 80 II
3 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II
4 Дамјан Ристовски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Вањга Лазаревска 71 II
5 Марија Ивановска IX ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Миленица Малинова 65 III
6 Сара Мирчевска IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 46 Пофалница
7 Марија Лазаревска IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 45 Пофалница
8 Ана Велковска IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница
9 Цветанка Мицевска IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница

10 Наташа Драшковиќ IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 40 Пофалница
11 Бојана Митревска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 33
12 Јулијана Анчевска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 20
13 Ивица Стојановски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 5
14 Христина Иванова IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5
15 Aнастасија Ивановска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5


